

Social- och omsorgsförvaltningen  
Anders Petersson

2023-08-30

Dnr SON 2022-1529

Social- och omsorgsnämnden

## Social- och omsorgsnämndens arbetsformer - revidering

### Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Arbetsfördelningen mellan social- och omsorgsnämnden och dess utskott revideras enligt Social- och omsorgsförvaltningens förslag att gälla från och med den 1 oktober 2023.

### Ärende

Med anledning av en omorganisering av barnenheterna 1-4 vid social- och omsorgsförvaltningen föreslås en justering av tillhörigheterna till utskott 1 och 2. Barnenheterna 2 och 3 har slagits ihop och föreslås tillhöra utskott 2. Barnenhet 2 tillhör idag utskott 1. Barnenhet 4 som idag tillhör utskott 2 föreslås tillhöra utskott 1.

LVM-utskottet berörs inte av förändringen.

Förändringen av barnenheternas tillhörighet till utskotten föreslås genomföras från och med den 1 oktober 2023.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse – revidering av arbetsformer, 2023-08-30  
Bilaga: Förslaget

## **Bakgrund**

Social- och omsorgsnämnden beslutade den 11 januari 2023, § 2, om arbetsformer för social och omsorgsnämnden och dess utskott.

Nämnden delegerade till ett utskott att besluta i ärenden som främst rör lag om vård av missbrukare (LVM) samt två utskott som avser beslut i ärenden som rör barn och unga och där inget förbud mot delegation föreligger.

Nämnden beslutade att utskott 1 ska besluta i ärenden som handläggs av enheterna 1 och 2 och Skäggetorp, samt Mottagning vid avdelning Barn och unga. Enheterna 1, 2 och 3 och Mottagningen vid avdelning Vuxna.

Vid social- och omsorgsförvaltningen har nu en omorganisering sett som innebär att enheterna 2 och 3 slagits ihop till enhet 2. För att underlätta närvaro från tjänstepersoner vid utskottens sammanträden i fortsättningen föreslås enhet 2 tillhöra utskott 1. Till dess nämnden reviderar sina arbetsformer beslutas ärenden som tidigare hörde till enhet 3 av utskott 2. Förändringen av arbetsfördelningen mellan utskotten föreslås ske från och med den 1 oktober. Förvaltningen bedömer att förändringen inte medför några olägenheter för utskottens arbete.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är inte påkallat.

Social- och omsorgsförvaltningen

Susanna Lundstedt

Beslutet skickas till:  
Ulla Salmela  
Enhetschefer på barnenhet 1, 2  
och 4